m pi . AGOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0010031. 07- 09- 2018 I

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

U

KORAICA TS

Tl

ﬁ\:\% Mindstero dell Tstruzione, dell Universiter e delle Ricerca
S %}yk)lgf&)é&%/zn %gm/méa bere /’é)/fz/%'ﬂ/~%)/ﬁgyﬁa

{/ﬁ/ﬂ VI — Arnbito tersitoriate di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Uficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

la legge n. 124 del 3.5.1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

il D. Lgs del 30 giugno 2003 n.196 “ Codice in materia di protezione dei da-
ti personali”;

il D.M. n. 235 del 01 aprile 2014 con il quale viene disposto I'aggiornamento
delle graduatorie ad esaurimento (gia permanenti) del personale docente ed edu-
cativo per il triennio 2014/2017

I'art 9 comma 2 del D.M. 235/2014 il quale dispone che la presentazione della
domanda di aggiornamento/ permanenza/trasferimento/conferma/scioglimento
riserva per gli aa. ss. 2014/15, 2015/16 e 2016/17 venga effettuata esclusivamen-
te via web;

che il docente D’Acri Rosario ( 20/05/1967 CS) non aveva presentato domanda di
aggiornamento nella graduatorie ad esaurimento valevoli per il biennio
2014/2017 per la provincia di Modena ;

dell’ordinanza cautelare del TAR Lazio n. 4945 del 2018 con la quale viene ordi-
nato al MIUR il reinserimento del docente D’Acri Rosario ( 20/05/1967 CS) nella
corrente graduatoria ad esaurimento per la provincia di Modena , per il triennio
2014/2017 , per la classe di concorso A001 e A017, con il recupero del punteggio
maturato all’atto della cancellazione

DISPONE

Per i motivi indicati in premessa e nelle more di definizione del giudizio di merito, I'inserimento
nelle GAE della provincia di Modena valevoli per il triennio 2014/2017 del docente D’Acri Rosario

(20/05/1967 C

S) nel seguente modo:

D’ACRI ROSARIO (20/05/1967 CS) - A017 TEMPO INDETERMINATO

POS. COGNOME | NOME DATA DI NASCI- | PUNTI ANNO DI INSERIMENTO
TA
1 D’Acri Rosario | 20/05/1967 CS 16 2002
_-A017 TEMPO DETERMINATO
POS. COGNOME NOME DATA DI NASCI- | PUNTI ANNO DI INSERIMENTO
TA
1 D’Acri Rosario | 20/05/1967 CS 16 2002

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni

silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




R

im\ }./%)uész‘c/*oc/eﬁi%tﬂwbmz dell Uncversiter e dellae Ricerca
L Uiio Seolastico Regionats per ! Emidia-Siomagna
Whrcio VIII — Ambito teryitoriate di Modena
Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato

Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Uficio Reclutamento 7 e 77 grado

D’ACRI ROSARIO (20/05/1967 CS) - AOO1 TEMPO DETERMINATO

POS. COGNOME | NOME DATA DI NASCI- | PUNTI ANNO DI INSERIMENTO
TA
1 D’Acri Rosario | 20/05/1967 CS 16 2002
_-A017 TEMPO DETERMINATO
POS. COGNOME NOME DATA DI NASCI- | PUNTI ANNO DI INSERIMENTO
TA
1 D’Acri Rosario | 20/05/1967 CS 16 2002
LA DIRIGENTE

Silvia Menabue
(documento firmato digitalmente)

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it






